
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Ш-П

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского 
городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с учетом 
изменений и дополнений), в связи с ходатайством начальника отдела сельского 
хозяйства администрации Сорочинского городского округа Мустаева Э.Г. 
о награждении работников сельского хозяйства, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и успехи в 
профессиональной деятельности, а также в связи с празднованием «Дня 
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

- Вертянкина Александра Сергеевича - тракториста ИП Рускова В.В.;
- Рускова Владимира Валерьевича - индивидуального предпринимателя;
- Суюндукову Анису Махмутовну - заведующую фермой ИП ГКФХ Митина 

А. А.;
- Сысоева Ивана Александровича - механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Тимофееву Валентину Николаевну - оператора машинного доения ИП 

ГКФХ Митина А.А.;
- Ситникову Татьяну Вячеславовну - оператора машинного доения ИП ГКФХ 

Митина А.А.;
- Коровина Сергея Николаевича - агронома ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Рагулина Максима Юрьевича - механизатора ООО «Победитель»;
- Толмачеву Татьяну Анатольевну - бухгалтера ООО «Победитель»;
- Ажеева Серкали Рамазановича - тракториста-машиниста ООО «СВС Агро»;
- Оленченкова Александра Сергеевича - тракториста ООО «Бурдыгинское»;
- Панина Сергея Николаевича - бригадира ООО «Бурдыгинское»;
- Попова Сергея Алексеевича - тракториста ООО «Бурдыгинское»;
- Яковлеву Юлию Александровну - ведущего специалиста отдела сельского 

хозяйства администрации Сорочинского городского округа;
- Вайгнер Наталью Викторовну - главного специалиста отдела сельского 

хозяйства администрации Сорочинского городского округа;
- Офицерова Александра Николаевича - водителя ИП ГКФХ Черемисиной



И.В.;
- Рожкова Анатолия Ивановича - бригадира ИП ГКФХ Черемисиной И.В.;
- Позднякова Александра Юрьевича - тракториста-машиниста ИП ГКФХ 

Старосельцева В.Н.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Сорочинский 
городской округ - первый заместитель главы 
администрации городского округа по
оперативному 
хозяйством

управлению муниципальным
Богданов А. А.

Разослано: в дело, отделу сельского хозяйства администрации Сорочинского городского 
округа, ИП Рускову В.В., ИП ГКФХ Митину А.А., ООО «Победитель», ООО «СВС Агро», ООО 
«Бурдыгинское», ИП ГКФХ Черемисиной И.В., ИП ГКФХ Старосельцеву В.Н., Ярцевой М.А., 
Рябых Е.С., прокуратуре. . , .:

http://sorochinsk56.ru

